
icopal.cz 
bmigroup.com/cz

SICOTEC 
Podkladní pás z SBS modifikovaného asfaltu

Kvalita a dlouhodobá  
životnost

SPOLEHLIVÉ HYDROIZOLACE

HY
DR

OIZOLAČNÍ FUNKCE PÁSU15
LET

Z Á R U K A

NOVINKA



SICOTEC
Podkladní pás z SBS modifikovaného asfaltu na dřevěné bednění  
se speciálními podélnými spoji odolnými proti prošlehnutí plamene

SICOTEC je podkladní pás  
z vysoce modifikovaného  
asfaltu určený jako spodní pás 
do dvouvrstvých hydroizolačních 
systémů střech, pás je vysoce odolný 
vůči protržení hřebíkem. 

SICOTEC se mechanicky připevňuje 
v přesazích k podkladní konstrukci  
na bázi dřeva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podkladní pás SICOTEC je možno
použít bez dalších separačních
vrstev pro veškeré sklony střech.
Díky použité skleněné vložce je  
mechanicky kotvený pás SICOTEC 
odolný proti protržení při působení 
zatížení větrem.
 

V podélném přesahu jsou natištěny
vodící linky pro správnou pozici
kotevních prvků. Podélné přesahy
jsou v šířce 2 cm ze samolepícího
asfaltu a jsou kryté snímatelnou fólií.
Tím je chráněna podkladní  
konstrukce (dřevěné bednění) před
ožehnutím plamenem při  
protavování spojů.

Příklad systémové skladby  
s použitím pásu SICOTEC:
 � vrchní natavený pás z SBS 

modifikovaného asfaltu  
(např. POLAR-TOP,  
EXPANDRIT-PLUS)

 � podkladní pás pro mechanické 
kotvení SICOTEC

 � dřevěné bednění
 � větraná vzduchová vrstva
 � tepelná izolace z minerálních 

vláken
 � parotěsnicí vrstva

Složení pásu SICOTEC:
1. ochranná vrstva z PP vláken
2. elastomerový asfalt  

modifikovaný SBS
3. spřažená skelná vložka
4. elastomerový asfalt 

modifikovaný SBS
5. speciální fólie sloužící jako 

separační vrstva
6. bezpečnostní samolepicí pruh  

2 cm široký (ochrana podkladní 
konstrukce proti ožehnutí)  
a zbývajících 8 cm pro natavení 
plamenem

1

2 3
4

5

1

6

2 3
6 4

5

01
/2

02
2 

| T
en

to
 d

ok
um

en
t m

á 
po

uz
e 

in
fo

rm
at

ivn
í c

ha
ra

kt
er

. S
po

le
čn

os
t B

M
I s

tře
šn

í a
 h

yd
ro

izo
la

čn
í s

ys
té

m
y s

.r.o
. s

i v
yh

ra
zu

je
 p

rá
vo

 n
a 

zm
ěn

u 
slo

že
ní

 a
 p

od
kla

dů
 k 

vý
ro

bk
ům

 v 
dů

sle
dk

u 
vý

vo
je

 zn
al

os
tí 

a 
te

ch
no

lo
gi

í. 

1
2 3

3

4

4
5

6

6

ZÁRUKA 15 LET na značkové pásy z SBS modifikovaného 
asfaltu BMI Icopal z německé produkce bude poskytnuta při 
dodání uceleného systému, tzn. hydroizolace, tepelné izolace, 
kotevního systému a odvodňovacího systému, společností 
BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o.

BMI střešní a hydroizolační systémy s.r.o. 
Prosek Point
Prosecká 855/68 
190 00  Praha 9 
T: 266 770 111 
E: info.icopalvedagcz@bmigroup.com
icopal.cz 
bmigroup.com/cz


